ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От                         №

Об утверждении перечня

земельных участков на территории

муниципального образования город Вольск, предлагаемых

для приобретения  в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

В соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года

№ 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности», Решением Совета муниципального

образования город Вольск № 39/3-198 от 08.02.2017 года «Об утверждении

Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих

право на предоставление им земельных участков для индивидуального

жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства, садоводства или огородничества в собственность бесплатно на

территории муниципального образования город Вольск Вольского

муниципального района Саратовской области», Порядка формирования

перечня   земельных участков, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам и Порядка информирования граждан о

наличии земельных участков, имеющих право на предоставление им земельных

участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно, ст. ст.

29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава

муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района

Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории

муниципального образования город Вольск, предлагаемых для приобретения в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно

приложения.

2.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района

по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского

муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

Проект внесен КУМИ и ПР,

исп.  Гущина Ю.А., 7-25-78

СОГЛАСОВАНО:

Бондаренко Л.В.

Сазанова О.Н.

Подошвина М.В.

Меремьянина Л.В.

Кому: КУМИ и ПР-5

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                        от ___________г. №_______

Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

№

п/п

Кадастровый

номер
Адрес земельного участка

Площадь,

кв.м.
Разрешенное использование

Схема расположения

земельных участков
1

64:42:010310:738

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, муниципальное
образование город Вольск, г. Вольск, улица

Тимирязева, земельный участок № 45

1000 для индивидуального жилищного строительства

Схема №1

2

64:42:010310:740

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, муниципальное

образование город Вольск, г. Вольск, улица

Тимирязева, земельный участок №43

1000 для индивидуального жилищного строительства

Схема №2

3

64:42:010310:739

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, муниципальное

образование город Вольск, г. Вольск, улица

Тимирязева, земельный участок №41

1000 для индивидуального жилищного строительства

Схема №3

4

64:42:010310:737

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, муниципальное

образование город Вольск, г. Вольск, улица

Тимирязева, земельный участок № 39

1000 для индивидуального жилищного строительства

Схема №4

5

64:42:010310:736

Саратовская область, Вольский
муниципальный район, муниципальное

образование город Вольск, г. Вольск, улица

Тимирязева, земельный участок № 37

1000 для индивидуального жилищного строительства

Схема №5

6

64:42:010490:268

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, Вольское

муниципальное образование, город Вольск,

г. Вольск, улица Аткарская, земельный

участок № 30А

600 Для индивидуального жилищного строительства

Схема №6

7

64:42:010490:270

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, Вольское

муниципальное образование, город Вольск,

г. Вольск, улица Аткарская, земельный

участок № 30

600 Для индивидуального жилищного строительства

Схема №7

8
64:42:010490:267

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, Вольское
600 Для индивидуального жилищного строительства

Схема №8

муниципальное образование, город Вольск,

г. Вольск, улица Светлая, земельный

участок № 3

9

64:42:010490:269

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, Вольское

муниципальное образование, город Вольск,

г. Вольск, улица Светлая, земельный

участок № 7

600 Для индивидуального жилищного строительства

Схема №9

10

64:42:010490:271

Саратовская область, Вольский

муниципальный район, Вольское

муниципальное образование, город Вольск,
г. Вольск, улица Аткарская, земельный

участок № 31А

600 Для индивидуального жилищного строительства

Схема №10

            Руководитель аппарата                                                                                                О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 1

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 2

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 3

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 4

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 5

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 6

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 7

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 8

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 9

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение

к перечню земельных участков,

предлагаемых для приобретения бесплатно

гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 10

расположения земельных участков

Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

	От                         №
	муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов